

2	5	EMBALAG EM COM 100 GRAMAS	Algodão hidrófilo, uso médico. Apresentação em bolas, não estéril. - Marcas de referência: Medi House, Cremer, Polar Fix, Cotton ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 279727	SINETE	6814945	NATHY	PROPOSTA	5,9400	29,7000	VI. unit:	R\$ 8,85
				PROCIFARMED	6816163	NATHALYA	PROPOSTA	5,7600	28,8000	VI. total:	R\$ 44,25
				MEDSERV	6821925	CREMER	PROPOSTA	8,9200	44,6000	Critério: Média/2º menor dos	
				MAGAZINE MEDICA	6841136	FAROL	COTAÇÃO ELETRÔNICA	8,8500	44,2500	Dados Comprasnet	
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	MAGAZINE MEDICA
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	06.103.122/0002-70
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	28/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca:	FAROL
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 8,8500
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 44,2500
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
				-	-	-	-	-	-	Processo:	-
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-
				-	-	-	-	-	-	Data:	-
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	-
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	-
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	#VALOR!
				-	-	-	-	-	-		
				PAINEL DE PREÇOS	6825393	NATHY	-	10,0900	50,4500		
				ÓRGÃO: FUN.UBERLANDENSE DO TURISMO, ESPORTE E LAZER - UASG: 926038 - PROCESSO: DL nº 90016/2025							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
				-	-	-	-	-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
última aquisição				-	-	-	-				
OBSERVAÇÃO:											

3	100	UNIDADE	Agulha hipodérmica estéril, embalagem individual estéril e descartável, material de aço inoxidável lubrificado com silicone, com bisel curto trifacetado e conexão de bico em plástico do tipo Luer Slip e Luer Lock. Tamanho 25 x 0,70mm (22Gx1) - Marcas de referência: Descarpac, Medix, Solidor ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 439807	J.A. SINETE	6811497 6814945	MEDIX MEDIX	PROPOSTA PROPOSTA	0,2200 0,2400	22,0000 24,0000	VI. Unit: R\$ 0,18 VI. Total: R\$ 18,00 Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	0,1700	17,0000	
				MEDSERV MAGAZINE MEDICA	6821925 6841136	MEDIX DESCARPACK	PROPOSTA COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,1000 0,1450	10,0000 14,5000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: MAGAZINE MEDICA
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 06.103.122/0002-70
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/09/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: DESCARPACK
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,1450
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 14,5000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 004/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 02/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 200
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,16
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 31,80
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6825394	UND	-	0,2600	26,0000	
				ÓRGÃO: GRUPEMTO DE APOIO DE BELÉM - UASG: 120628 - PROCESSO: Pr 90010/2025						
				-	-	-	-	-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-	-	-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6804053	DESCARPACK		0,1590	15,9000					
OBSERVAÇÃO:										

4	20	UNIDADE		SINETE	6814945	PROCTER & GAMB	PROPOSTA	2,1000	42,0000	VI. Unit:	R\$ 3,60		
			PROCIFARMED MEDSERV	6816163 6821925	BIC PROCTER & GAMB	PROPOSTA PROPOSTA	3,6000 3,2700	72,0000 65,4000	VI. Total:	R\$ 72,00			
			MAGAZINE MEDICA DROGASIL	6841136 6844381	PERSOMAX BIC	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	1,7360 1,4900	34,7200 29,8000	Critério: Média/2ª menor dos				
			-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet				
			-	-	-	-	-	-	Empresa:	PROCIFARMED			
			-	-	-	-	-	-	CNPJ	64.639.719/0001-50			
			-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	19/08/2025			
			-	-	-	-	-	-	Marca:	BIC			
			-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 3,6000			
			-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 72,0000			
			-	-	-	-	-	-					
			-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
			-	-	-	-	-	-	Processo:	DLF nº 004/2023			
			-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-			
			-	-	-	-	-	-	Data:				
			-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	02/2023			
			-	-	-	-	-	-	Qtidade.:	4			
			-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	1,56			
			-	-	-	-	-	-	Valor Total:	6,22			
					Aparelho de barbear descartável, com 2 lâminas de aço inox, material do cabo em plástico, embalagem individual.	PAINEL DE PREÇOS	6825395	-	-	3,6900	73,8000		
			ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - UASG: 926922 - PROCESSO: Pr 90456/2024										
			-	-	-		-	-					
		- Marcas de referência: Gillette, BIC, Needs ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade	ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
		- Código SIASG: 617292	-	-	-		-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
			-	-	-		-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
			-	-	-		-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
			-	-	-		-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
		última aquisição	6804053	lord			1,5550	31,1000					
OBSERVAÇÃO:													

				SINETE	6814945	ROCHE	PROPOSTA	129,9000	259,8000	Vl. Unit:	R\$ 85,39
				PROCIFARMED	6816163	ROCHE	PROPOSTA	198,0000	396,0000	Vl. Total:	R\$ 170,78
				MEDSERV	6821925	ROCHE	PROPOSTA	102,8700	205,7400	Critério:	MEDIANA dos UTILIZADOS
				DORMED HOSPITALAR	6841156	G-TECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	55,0000	110,0000		
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	G-TECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	67,9000	135,8000		
			-	-	-	-	-	-	-	Empresa:	MEDSERV
			-	-	-	-	-	-	-	CNPJ	60.298.361/0001-98
			-	-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	21/08/2025
			-	-	-	-	-	-	-	Marca:	ROCHE
			-	-	-	-	-	-	-	Vl. unit:	R\$ 102,8700
			-	-	-	-	-	-	-	Vl. total:	R\$ 205,7400
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	-		
			PAINEL DE PREÇOS	6825397	KIT	-	110,1800	220,3600			
			ÓRGÃO: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARA - UASG: 925611 - PROCESSO: Pr 90044/2024								
			-	-	-		-	-			
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -								
			-	-	-		-	-			
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -								
			-	-	-		-	-			
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -								
			-	-	-		-	-			
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -								
			-	-	-		-	-			
			última aquisição	-	-		-	-			
			OBSERVAÇÃO:								

6	6	UNIDADE	Aparelho medidor de pressão arterial Digital - esfigmomanômetro - com braçadeira tamanho universal em nylon, tamanho adulto, com aprovação do Inmetro. - Marcas de referência: G-Tech, Omron, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 436498	J.A.	6811497	G-TECH	PROPOSTA	162,0000	972,0000	VI. Unit:	R\$ 182,87			
				SINETE	6814945	OMRON HELTHCA	PROPOSTA	299,9000	1.799,4000	VI. Total:	R\$ 1.097,22			
				PROCIFARMED	6816163	G-TECH	PROPOSTA	179,9800	1.079,8800	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos				
				MEDSERV	6821925	ACCUMED	PROPOSTA	115,5300	693,1800					
				MAGAZINE MEDICA	6841136	G-TECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	179,3300	1.075,9800	Dados Comprasnet				
				CIRURGICA SALUTAR 1	6841153	MULTILASER	COTAÇÃO ELETRÔNICA	197,0000	1.182,0000	Empresa:	PROCIFARMED			
				CIRURGICA SALUTAR 2	6841153	G-TECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	185,9000	1.115,4000	CNPJ	64.639.719/0001-50			
				DORMED HOSPITALAR 1	6841156	OMRON HELTHCA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	207,9500	1.247,7000	Dt. proposta:	19/08/2025			
				DORMED HOSPITALAR 2	6841156	G-TECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	167,9500	1.007,7000	Marca:	G-TECH			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 179,9800			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 1.079,8800			
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	-			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	-			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	-			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	-			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	#VALOR!			
				-	-	-	-	-	-					
				PAINEL DE PREÇOS	6825398	PA5301	-	245,0000	1.470,0000					
				ÓRGÃO: GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS - UASG: 120629 - PROCESSO: 90024/2024										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
				-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-	-	-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-	-	-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
última aquisição														
OBSERVAÇÃO:														

7	6	UNIDADE	Balança Digital corporal doméstica, com capacidade de até 150 kg. Uso de baterias ou pilhas, com selo do Inmetro. - Marcas de referência: Omron, G tech, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 622211	SINETE PROCIFARMED	6814945 6816163	BIOLAND GERAL	PROPOSTA PROPOSTA	239,2200 160,0000	1.435,3200 960,0000	VI. Unit: R\$ 86,66 VI. Total: R\$ 519,96 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MAGAZINE MEDICA DROGASIL 1 DROGASIL 2	6841140 6844381 6844381	GTECH MULTILASER GTECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	95,0900 84,9000 79,9900	570,5400 509,4000 479,9400	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: DROGASIL 1
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 61.585.865/0240-93
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 01/09/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: MULTILASER
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 84,9000
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 509,4000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6825399	5150 INOX 40X40 +	-	988,6600	5.931,9600	
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE - SC - UASG: 453230 - PROCESSO: 90007/2025						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição										
OBSERVAÇÃO:										

9	10	UNIDADE	Bisturi descartável estéril, embalagem individual descartável, com cabo de plástico e lâmina em aço inoxidável tamanho 11 MM. - Marcas de referência: Wiltex, Embramed, Index, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 412834	SINETE	6814945	MEDIX	PROPOSTA	5,5400	55,4000	VI. Unit:	R\$ 3,19			
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	4,5800	45,8000	VI. Total:	R\$ 31,90			
				MEDSERV	6821925	EMBRAMED	PROPOSTA	2,4200	24,2000	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS				
				MAGAZINE MEDICA	6841136	EMBRAMED	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,9500	39,5000					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-					
				PAINEL DE PREÇOS	6825402	n/c	-	3,1400	31,4000					
				ÓRGÃO: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SÃO CARLOS - UASG: 155900 - PROCESSO: 90008/2024										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-	-	-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-	-	-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
última aquisição				6804048	helth med		2,1500	21,5000						
OBSERVAÇÃO:														

10	200	AMPOLA DE 10 ML	Cloreto de Sódio, concentração 0,9% Apresentação em ampola de 10 ml, solução injetável. - Marcas de referência: Samtec, Equiplex, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 448699	SINETE	6814945	EQUIPLEX	PROPOSTA	0,7700	154,0000	VI. Unit: R\$ 0,50
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	0,9800	196,0000	VI. Total: R\$ 100,00
				MEDSERV	6821925	SAMTEC	PROPOSTA	0,4400	88,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MAGAZINE MEDICA	6841136	EQUIPLEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,6056	121,1200	
				DROGASIL 1	6844381	EQUIPLEX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,6000	120,0000	
				DROGASIL 2	6844381	SAMTEC	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,4180	83,6000	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6825403	N/A	-	1,7700	354,0000	
				ÓRGÃO: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG - UASG: 158123 - PROCESSO: 90002/2025						
				-	-	-	-	-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6804048	Farmace		0,4300	86,0000					
OBSERVAÇÃO:										

11	10	FRASCO DE 250 ML	Cloreto de Sódio, concentração 0,9% para uso tópico, nebulização e lavagem de ferimentos Apresentação frasco 250 ml, solução não injetável. - Marcas de referência: Ever Care, Needs, ADV Farma, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 371273	SINETE	6814945	ADV	PROPOSTA	7,5000	75,0000	VI. Unit:	R\$ 6,53			
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	5,0000	50,0000	VI. Total:	R\$ 65,30			
				MEDSERV	6821925	JP INDUSTRIA	PROPOSTA	6,0600	60,6000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos				
				MAGAZINE MEDICA	6841136	LBS	COTAÇÃO ELETRÔNICA	6,0300	60,3000					
				-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet				
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	MEDSERV			
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	60.298.361/0001-98			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	21/08/2025			
				-	-	-	-	-	-	Marca:	JP INDUSTRIA			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 6,0600			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 60,6000			
				-	-	-	-	-	-					
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	DLF nº 013/2024			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2024			
				-	-	-	-	-	-	Qtde.:	5			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	4,50			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	22,50			
				-	-	-	-	-	-					
				PAINEL DE PREÇOS				6825406	IMP	-	12,4500	124,5000		
				ÓRGÃO: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS - UASG: 153028 - PROCESSO: 90034/2024										
				-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -				-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -				-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -				-	-	-	-	-	-					
-	-	-	-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -				-	-	-	-	-	-					
última aquisição				6804048	Farmax		4,5000	45,0000						
OBSERVAÇÃO:														

13	300	PACOTE COM 10 UNIDADES		SINETE	6814945	-	PROPOSTA	1,0400	312,0000	VI. Unit:	R\$ 0,95		
			PROCIFARMED MEDSERV	6816163 6821925	AMERICA NEVE	PROPOSTA PROPOSTA	0,8900 0,8900	267,0000 267,0000	VI. Total:	R\$ 285,00			
			MAGAZINE MEDICA	6841136	CREMER	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1,9600	588,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos				
			-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet				
			-	-	-	-	-	-	Empresa: PROCIFARMED				
			-	-	-	-	-	-	CNPJ: 64.639.719/0001-50				
			-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 19/08/2025				
			-	-	-	-	-	-	Marca: AMERICA				
			-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,8900				
			-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 267,0000				
			-	-	-	-	-	-					
			-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
			-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 013/2024				
			-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -				
			-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2024				
			-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 300,00				
			-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,75				
			-	-	-	-	-	-	Valor Total: 225,00				
			-	-	-	-	-	-					
			PAINEL DE PREÇOS	6830751	MEDIHOUSE	-	1,0700	321,0000					
			ÓRGÃO: MEC-UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO/SP - UASG: 153031 - PROCESSO: 90087/2024										
			-	-	-	-	-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
			-	-	-	-	-	-					
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
			-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-								
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
última aquisição	6804048	AMERICA		0,7500	225,0000								
OBSERVAÇÃO:													

14	6	UNIDADE	Conjunto de pinça anatômica, tesoura e compressa de gaze para retirada de pontos, embalagem individual, estéril e de uso único. - Marcas de referência: Kolplast, Avant Care, ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade. - Código SIASG: 440073	SINETE PROCIFARMED MEDSERV	6814945 6816163 6821925	AVANT CARE KOLPLAST KOLPLAST	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA	26,9400 31,9900 25,8300	161,6400 191,9400 154,9800	VI. Unit: R\$ 29,42 VI. Total: R\$ 176,52 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MAGAZINE MEDICA	6841136	AVANT CARE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	40,0900	240,5400	
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	KOLPLAST	COTAÇÃO ELETRÔNICA	32,9000	197,4000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: SINETE
				-	-	-	-	-	-	CNPJ 08.907.346/0008-56
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 19/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: AVANT CARE
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 26,9400
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 161,6400
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6830757	N/A	-	33,6200	201,7200	
				ÓRGÃO: BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE RJ- UASG: 160242 - PROCESSO: 90002/2024						
				-	-	-	-	-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	-	-	-	-	-					
OBSERVAÇÃO:										

15	200	UNIDADE	Curativo adesivo cutâneo transparente (tipo Band-Aid), material flexível, hipoalergênico, resistente à água, transpirável, com almofada de fibra sintética, tamanho aproximado 2,0 x 7,5 cm.	J.A. SINETE	6811497 6814945	COTTONBABY JOHNSON & JOHNSON	PROPOSTA PROPOSTA	0,4500 0,5400	90,0000 108,0000	VI. Unit: R\$ 0,48 VI. Total: R\$ 96,00 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				PROCIFARMED MEDSERV	6816163 6821925	CREMER JOHNSON & JOHNSON	PROPOSTA PROPOSTA	0,2200 0,5900	44,0000 118,0000	
				MAGAZINE MEDICA	6841136	CREMER	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,4630	92,6000	Dados Comprasnet
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	MISSNER	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,1875	37,5000	Empresa: MAGAZINE MEDICA
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 06.103.122/0002-70
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: CREMER
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,4630
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 92,6000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 043/2023
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 11/2023
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 800
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,75
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 600,00
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6830759	N/A	-	1,5800	316,0000	
				ÓRGÃO: INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS S.JOAO DOS PATOS - UASG: 158291 - PROCESSO: 90007/2024						
				-	-	-	-	-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-	-	-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6804052	JOHNSON & JOHNSON		0,7500	150,0000					
OBSERVAÇÃO:										

16	2	UNIDADE	Eletrodo Multifunção (pás adesivas), tamanho Adulto, para Desfibrilador Automático Externo (DEA) da marca CPR-D PADZ ZOLL com sensor de RCP -Marca: CPR-D PADZ ZOLL MODELO A&D PLUS - Código SIASG: 453771	PROCIFARMED MEDSERV	6816163 6821925	ZOLL INDUMED	PROPOSTA PROPOSTA	3.595,8500 1.936,1000	7.191,7000 3.872,2000	VI. Unit: R\$ 2.840,09 VI. Total: R\$ 5.680,18 Critério: Média/2ª menor dos	
				DORMED HOSPITALAR SAUDE SHOP	6841156 6841173	ZOLL ZOLL	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	2.365,0000 3.199,0000	4.730,0000 6.398,0000		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				PAINEL DE PREÇOS	6830915	GENÉRICO	-	2.905,5000	5.811,0000		
				ÓRGÃO: ESP-GABINETE DO SECRETARIO E ASSES.SEC.S.PUBL - UASG: 180101 - PROCESSO: 90010/2025							
				-	-	-	-	-	-		
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
última aquisição				6804048	INDUMED		2.840,0900	5.680,1800			

17	24	UNIDADE	Gaze de Rayon embebida em óleo a base de A.G.E (Ácidos Graxos Essenciais: viatminas A e E, copaíba e melaleuca) para curativo, embalagem individual e estéril. Tamanho 7.5 cm x 7.5 cm	J.A.	6811497	PIELSANA	PROPOSTA	7,0700	169,6800	VI. Unit:	R\$ 6,32		
				SINETE	6814945	DBS	PROPOSTA	9,0600	217,4400	VI. Total:	R\$ 151,68		
				PROCIFARMED	6816163	POLAR FIX	PROPOSTA	14,4400	346,5600	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos			
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	PIELSANA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	6,0000	144,0000				
				DROGASIL	6844381	PIELSANA	COTAÇÃO ELETRÔNICA	6,1400	147,3600				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				PAINEL DE PREÇOS	6831549	N/A	-	13,0000	312,0000				
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA - UASG: 986263 - PROCESSO: 90025/2024									
				-	-	-	-	-	-				
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-								
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-								
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-								
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													

18	600	UNIDADE	Haste flexível de plástico com duas pontas em material de algodão (tipo cotonete), uso higiene pessoal, não estéril	J.A. SINETE PROCIFARMED	6811497 6814945 6816163	COTTONBABY NATHY CREMER	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA	0,0500 0,0396 0,0400	30,0000 23,7600 24,0000	VI. Unit: R\$ 0,04 VI. Total: R\$ 24,00 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MEDSERV	6821925	HIGIE TOPP	PROPOSTA	0,0213	12,7980	
				MAGAZINE MEDICA	6841136	COTTONBABY	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,0357	21,4380	Dados Comprasnet
				DROGASIL 1	6844381	COTTON LINE	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,1066	63,9600	Empresa: PROCIFARMED
				DROGASIL 2	6844381	BELLACOTTON	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,0933	55,9560	CNPJ: 64.639.719/0001-50
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 19/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: CREMER
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,0400
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 24,0000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: -
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): -
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: -
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: #VALOR!
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6831550	N/A	-	0,9200	552,0000	
				ÓRGÃO: FUNDO MUN.DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CASTANHAL - UASG: 926832 - PROCESSO: 90027/2024						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	-	-		-	-					
OBSERVAÇÃO:										

19	200	UNIDADE	Lancetas de uso único, tipo auto-lanceta automática, acionamento por contato, estéril, espessura ultrafina 28G. - Marcas de referência: Descarpack, G-Tech ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 389338	SINETE	6814945	MEDIX	PROPOSTA	0,2841	56,8200	VI. Unit: R\$ 0,22
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	0,4000	80,0000	VI. Total: R\$ 44,00
				MEDSERV	6821925	BIOLAND	PROPOSTA	0,1900	38,0000	Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				MAGAZINE MEDICA	6841136	DESCARPACK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,2785	55,7000	
				-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: MEDSERV
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 60.298.361/0001-98
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 21/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: BIOLAND
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,1900
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 38,0000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 013/2024
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2024
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.: 200
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,18
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 36,00
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6831551	MEDIX	-	0,4550	91,0000	
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS - UASG: 988841 - PROCESSO: 90017/2025						
				-	-	-		-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6804048	MEDIX		0,1800	36,0000					
OBSERVAÇÃO:										

21	300	UNIDADE	Lenço para assepsia (tipo swab sachê) embebidas em álcool isopropílico a 70%, camada dupla. Embalagem individual. Tamanho 30mm x 60mm - Marcas de Referência: Uniqmed, Medix, BD ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 448055	SINETE	6814945	MEDIX	PROPOSTA	0,0975	29,2500	VI. Unit:	R\$ 0,08			
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	0,1800	54,0000	VI. Total:	R\$ 24,00			
				MEDSERV	6821925	MEDIX	PROPOSTA	0,1698	50,9400	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS				
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	UNIQMED	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,0700	21,0000	Dados Comprasnet				
				DROGASIL 1	6844381	NEEDS	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,2243	67,2900	Empresa:	CIRURGICA SALUTAR			
				DROGASIL 2	6844381	MEDIX	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,1290	38,7000	CNPJ:	26.289.547/0002-23			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	01/09/2025			
				-	-	-	-	-	-	Marca:	UNIQMED			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 0,0700			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 21,0000			
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	DLF nº 013/2024			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	12/2024			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	500			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	0,05			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	26,00			
				-	-	-	-	-	-					
				PAINEL DE PREÇOS	6831553	MEDIX	-	0,2000	60,0000					
				ÓRGÃO: ESP-CTO. REABILITACAO DE CASA BRANCA - UASG: 090146 - PROCESSO: 90105/2024										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
				-	-	-	-	-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
última aquisição				6804048	MEDIX		0,0520	15,6000						
OBSERVAÇÃO:														

23	5	PAR	Luva cirúrgica de látex, embalagem dupla, abertura asséptica. Tipo uso individual, descartável e estéril Tamanho 7.5 - Marcas de Referência: Descarpack, Supermax ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 620077	SINETE	6814945	MEDIX	PROPOSTA	2,9700	14,8500	VI. Unit:	R\$ 2,80			
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	2,7000	13,5000	VI. Total:	R\$ 14,00			
				MEDSERV	6821925	MEDIX	PROPOSTA	1,8700	9,3500	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS				
				MAGAZINE MEDICA	6841136	DESCARPACK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	2,8000	14,0000	Dados Comprasnet				
				-	-	-	-	-	-	Empresa:	MAGAZINE MEDICA			
				-	-	-	-	-	-	CNPJ	06.103.122/0002-70			
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	29/08/2025			
				-	-	-	-	-	-	Marca:	DESCARPACK			
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 2,8000			
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 14,0000			
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	DLF nº 043/2023			
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-			
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	11/2023			
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	5			
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	2,90			
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	14,50			
				-	-	-	-	-	-					
				PAINEL DE PREÇOS	6831556	N/A	-	3,5500	17,7500					
				ÓRGÃO: CENTRO DE PREP. DE OFICIAIS DA RESERVA DE BH - UASG: 160523 - PROCESSO: 90010/2024										
				-	-	-		-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
				-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-		-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
-	-	-		-	-									
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -														
última aquisição														
6804052	sanro			-	-									
OBSERVAÇÃO:														

[illegible]

25	1.000	UNIDADE	Máscaras cirúrgicas com tripla camada, descartável, com elástico, confeccionada em Tecido Não Tecido (TNT) para uso odonto-médico hospitalar, eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. - Marcas de referência: Descarpac ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 485312	SINETE	6814945	MEDIX	PROPOSTA	0,2800	280,0000	VI. Unit:	R\$ 0,24
				PROCIFARMED	6816163	GERAL	PROPOSTA	0,3200	320,0000	VI. Total:	R\$ 240,00
				MEDSERV	6821925	MEDIX	PROPOSTA	0,1724	172,4000	Critério:	Média/2º menor dos
				MAGAZINE MEDICA	6841136	DESCARPACK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,2410	241,0000		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				-	-	-	-	-	-		
				PAINEL DE PREÇOS	6831662	WILTEX	-	0,3000	300,0000		
				ÓRGÃO: HOSPITAL NESTOR GOULART REIS - UASG: 090128 - PROCESSO: 90012/2025							
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											
-	-	-		-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -											

[illegible]

				SINETE PROCIFARMED MEDSERV	6814945 6816163 6821925	MEDIX DESCARPACK MEDIX	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA	0,3000 0,4900 0,1900	15,0000 24,5000 9,5000	VI. Unit: R\$ 0,30 VI. Total: R\$ 15,00 Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS
				MAGAZINE MEDICA	6841136	BD	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,6100	30,5000	
				CIRURGICA SALUTAR	6841153	BD	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,5000	25,0000	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: SINETE
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 08.907.346/0008-56
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 19/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: MEDIX
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 0,3000
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 15,0000
				-	-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 013/2024
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	Data: 12/2024
				-	-	-	-	-	-	Qtde.: 50
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 0,22
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 11,00
				PAINEL DE PREÇOS	6831712	SR	-	0,5000	25,0000	
				ÓRGÃO: UNESP-FACULODONTOLOGIA-CAMPUS	UASG: 102302	- PROCESSO: 90002/2025				
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				última aquisição	6804048	injex		0,2200	11,0000	
				OBSERVAÇÃO:						

28	2	FRASCO DE 100 ML		J.A. SINETE PROCIFARMED	6811497 6814945 6816163	DBS DBS GERAL	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA	41,1700 56,6950 10,2200	82,3400 113,3900 20,4400	VI. Unit: R\$ 18,27 VI. Total: R\$ 36,54 Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS
			MAGAZINE MEDICA DROGASIL	6841136 6844381	CURATEC NEEDS	COTAÇÃO ELETRÔNICA COTAÇÃO ELETRÔNICA	25,0800 35,9300	50,1600 71,8600	Dados Comprasnet	
			-	-	-	-	-	-	Empresa: MAGAZINE MEDICA	
			-	-	-	-	-	-	CNPJ: 06.103.122/0002-70	
			-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 29/08/2025	
			-	-	-	-	-	-	Marca: CURATEC	
			-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 25,0800	
			-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 50,1600	
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação	
			-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 013/2024	
			-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -	
			-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2024	
			-	-	-	-	-	-	Qtidade.: 2	
			-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 7,11	
			-	-	-	-	-	-	Valor Total: 14,22	
			-	-	-	-	-	-		
			PAINEL DE PREÇOS	6831715	MOPH	-	11,4600	22,9200		
			ÓRGÃO: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO EST. DE S.PAULO - UASG: 956518 - PROCESSO: 90032/2025							
			-	-	-		-	-		
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
			-	-	-		-	-		
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
			-	-	-		-	-		
			ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -							
			-	-	-		-	-		
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
última aquisição	6804048	nutriex		7,1100	14,2200					
OBSERVAÇÃO:										

29	3	FRASCO DE 100 ML	Solução Alcoolica de digliconato de clorexidina 0,5% - Marcas de Referência: Riohex ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 269878	SINETE PROCIFARMED MEDSERV	6814945 6816163 6821925	RIOQUIMICA RIOQUIMICA RIOQUIMICA	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA	4,9500 4,4700 3,9000	14,8500 13,4100 11,7000	VI. Unit: R\$ 4,11 VI. Total: R\$ 12,33 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos
				-	-	-	-	-	-	Dados Comprasnet
				-	-	-	-	-	-	Empresa: MEDSERV
				-	-	-	-	-	-	CNPJ: 60.298.361/0001-98
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 21/08/2025
				-	-	-	-	-	-	Marca: RIOQUIMICA
				-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 3,9000
				-	-	-	-	-	-	VI. total: R\$ 11,7000
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação
				-	-	-	-	-	-	Processo: DLF nº 013/2024
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP: -
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano): 12/2024
				-	-	-	-	-	-	Qtidade.: 4
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.: 3,11
				-	-	-	-	-	-	Valor Total: 12,44
				-	-	-	-	-	-	
				PAINEL DE PREÇOS	6831722	DIGLUCON	-	5,5800	16,7400	
				ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - PB - UASG: 982179 - PROCESSO: 90023/2025						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						
				-	-	-		-	-	
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										

30	3	FRASCO DE 100 ML	Solução degermante com tensoativos de digliconato de clorexidina a 2% - Marcas de Referência: Riohex ou equivalente, ou superior ou de melhor qualidade - Código SIASG: 269876	SINETE PROCIFARMED MEDSERV MAGAZINE MEDICA	6814945 6816163 6821925 6841140	RIOQUIMICA RIOQUIMICA RIOQUIMICA RIOQUIMICA	PROPOSTA PROPOSTA PROPOSTA COTAÇÃO ELETRÔNICA	5,9000 5,8900 3,9000 4,7400	17,7000 17,6700 11,7000 14,2200	VI. Unit: R\$ 4,87 VI. Total: R\$ 14,61 Critério: PREÇO MÉDIO VÁLIDO dos				
				Dados Comprasnet						Empresa: MAGAZINE MEDICA CNPJ: 06.103.122/0002-70 Dt. proposta: 28/08/2025 Marca: RIOQUIMICA VI. unit: R\$ 4,7400 VI. total: R\$ 14,2200				
				última ou atual contratação						Processo: DLF nº 013/2024 Ata de RP: - (mês/ano): 12/2024 Qtdade.: 2 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 7,80				
				PAINEL DE PREÇOS						6831744	RIOHEX	-	6,8900	20,6700
				ÓRGÃO: BASE ADMINISTRATIVA DO COMPLEXO DE SAÚDE RJ - UASG: 160242 - PROCESSO: 00068/2023										
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						-	-	-		
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						-	-	-		
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						-	-	-		
				-	-	-	-	-	-					
				ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -						-	-	-		
				última aquisição						6804048	RIOQUIMICA		3,9000	7,8000
				OBSERVAÇÃO:										

32	10	UNIDADE		SINETE MEDSERV MAGAZINE MEDICA	6814945 6819516 6841140	TECHLINE G-TECH INCOTERM	PROPOSTA PROPOSTA COTAÇÃO ELETRÔNICA	19,9000 13,4500 18,0300	199,0000 134,5000 180,3000	VI. unit: R\$ 18,03 VI. total: R\$ 180,30 Critério: Média/2º menor dos
			DORMED HOSPITALAR PROCIFARMED	6841156 6816163	G-TECH GERAL	COTAÇÃO ELETRÔNICA PROPOSTA	9,9500 21,9000	99,5000 219,0000	Dados Comprasnet	
			-	-	-	-	-	-	Empresa: MAGAZINE MEDICA	
			-	-	-	-	-	-	CNPJ: 06.103.122/0002-70	
			-	-	-	-	-	-	Dt. proposta: 28/08/2025	
			-	-	-	-	-	-	Marca: INCOTERM	
			-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 18,0300	
			-	-	-	-	-	-	VI. unit: R\$ 180,3000	
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			-	-	-	-	-	-		
			PAINEL DE PREÇOS	6832185	G-TECH	-	21,0900	210,9000		
ÓRGÃO: CAIS - PROF. CANTIDIO DE MOURA CAMPOS - UASG: 6832185 - PROCESSO: 90015/2025										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										
-	-	-		-	-					
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -										

33	300	UNIDADE	Tiras reagentes para análise de quantitativo de glicose capilar para aparelho One Touch Select Plus. - Marca: One Touch (J&J) - Código SIASG: 339565	MEDSERV	6819516	JOHNSON E JOHNSON	PROPOSTA	1,2780	383,4000	VI. Unit:	R\$ 2,34		
				MAGAZINE LUIZA	6841197	JOHNSON E JOHNSON	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,8990	269,7000	VI. Total:	R\$ 702,00		
				MERCADO LIVRE	6841220	JOHNSON E JOHNSON	COTAÇÃO ELETRÔNICA	0,8736	262,0800	Critério: MEDIANA dos UTILIZADOS			
				CIRURGICA SALUTAR 1	6841153	GTECH	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1,5580	467,4000	Dados Comprasnet			
				CIRURGICA SALUTAR 2	6841153	ACCUCHECK	COTAÇÃO ELETRÔNICA	1,9800	594,0000				
				DROGASIL	6844381	JOHNSON E JOHNSON	COTAÇÃO ELETRÔNICA	3,3998	1.019,9400	Empresa:	MEDSERV		
				PROCIFARMED	6816163	JOHNSON E JOHNSON	PROPOSTA	3,5600	1.068,0000	CNPJ:	60.298.361/0001-98		
				-	-	-	-	-	-	Dt. proposta:	21/08/2025		
				-	-	-	-	-	-	Marca:	JOHNSON E JOHNSON		
				-	-	-	-	-	-	VI. unit:	R\$ 1,2780		
				-	-	-	-	-	-	VI. total:	R\$ 383,4000		
				-	-	-	-	-	-	última ou atual contratação			
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-	Processo:	DLF nº 043/2023		
				-	-	-	-	-	-	Ata de RP:	-		
				-	-	-	-	-	-	(mês/ano):	11/2023		
				-	-	-	-	-	-	Qtdade.:	300		
				-	-	-	-	-	-	Valor Unit.:	1,29		
				-	-	-	-	-	-	Valor Total:	387,00		
				-	-	-	-	-	-				
				-	-	-	-	-	-				
				PAINEL DE PREÇOS	6832242	GTECH	-	1,3300	399,0000				
ÓRGÃO: FUNDAÇAO UNIVERS.FEDERAL/MS - UASG: 154054 - PROCESSO: 90010/2025													
-	-	-	-	-	-	-	-						
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
ÓRGÃO: - - UASG: - - PROCESSO: -													
última aquisição	6804052	JOHNSON E JOHNSON		1,2900	387,0000								
OBSERVAÇÃO:													

				VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA: (SOMA DOS TOTAIS DE 01 A 33)		R\$ 11.520,51
--	--	--	--	--	--	---------------

(*)

*propostas em cinza-claro - Valores de relação (Média/Média dos demais) superior a 130% ou inferior a 70% e/ou última aquisição realizada há mais de 6 meses. Ou valores não utilizados no cálculo do valor de referência consoante análise crítica;
* propostas assinaladas em vermelho - não atendimento ao descritivo;

*propostas assinaladas em preto - propostas utilizadas no cálculo do valor de referência consoante análise crítica.

Observações: todos os valores são apresentados com quatro casas decimais e ao final, na obtenção do Valor de referência este é arredondado para duas casas decimais. Isso é feito com o intuito de não "arrastar" erros decorrentes de sucessivos

CONTROLE INTERNO (ATIVIDADES)	SERVIDOR (A)	DATA
Pesquisa de preços, elaboradas as Minutas de QC, AC e Informação	Renata Bricoli	15/08 a 09/09
Conferência - Inclusão de QC e AC - Elaboração da Informação 5 – Elaboração e inclusão do	Fernando Colpas	10/09/2025
Conferência integral – Despacho	Adriana Ferrario	10/09/2025

CAMINHO: G:\Drives compartilhados\PRES_DG_SAM_COCL_SEPEC\SEPEC\COTAÇÃO\2025\Q Comparativo\Insumos médicos - SEI 0009761-11.2025.6.26.8000\QC-AC-insumos-med-SEI-0009761-11.2025.6-31a33-09-09.xlsm]Quadro comparativo